· Карташова, 39       с 01. 01.2014 г.   по 30.06.2014 г.
Общая площадь дома                                                                       2478.1 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1.
	Содержание
	76983,19
	184565,5
	165691,06
	95857,63

	2.
	Вывоз ТБО
	5804,23
	14876,86
	13189,79
	7491,3

	5
	Монтаж узла учета теплоэнергии
	5570,31
	1243,86
	
	4326,45

	
	Тех. обслуживание тепосчетчика
	2294,11
	16353,04
	13408,16
	5238,99

	9
	Итого:
	90651,84
	217039,26
	192286,01
	112914,37


	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	39291

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	113492,00

	3
	ИТОГО
	152783,00


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
1. Смена ламп накаливания                                                                                                 478 руб.
2. Протяжка кабеля                                                                                                                 959 руб.
3. Смена патронов, выключателей                                                                                     647 руб.
4. Завоз песка                                                                                                                           550 руб.

5. Выкашивание травы                                                                                                        3146 руб. 
6. Промывка опрессовка системы отопления                                                            33511 руб.
ИТОГО:                                                                                                                                  39291 руб.   

ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

    Сантехнические работы:

Канализация:

Отопление:

Электроснабжение:

Общестроительные работы

Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

